
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

7 июля 2023 года №  2 11-уг
Иркутск

О внесении изменений в пункт 11 порядка и размеров возмещения 
расходов, связанных со служебными командировками лиц,

замещающих государственные должности Иркутской области

В соответствии с частью 4 статьи 22 Закона Иркутской области 
от 13 декабря 2010 года № 125-03 «О государственных должностях 
Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в пункт 11 порядка и размеров возмещения расходов, 
связанных со служебными командировками лиц, замещающих 
государственные должности Иркутской области, утвержденных указом 
Губернатора Иркутской области от 16 января 2012 года № 7-уг, следующие 
изменения:

1) абзац 3 после слов «Губернатора Иркутской области» дополнить 
словами «, председателя Законодательного Собрания Иркутской области»;

2) абзац 4 после слов «Губернатора Иркутской области» дополнить 
словами «, председателя Законодательного Собрания Иркутской области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 июля 2023 года.

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

